
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01, 30/02, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - 
ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010), je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 5. redni seji, dne 17. 3. 2011, sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Sprejme se amandma k predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2011 za 
drugo obravnavo, s katerim se v okviru proračunske postavke 3270 – Materialni stroški in 
stroški dodatnih dejavnosti v OŠ Semič iz podkonta 41330201 – Tekoči transferi v javne 
zavode – za izdatke za blago in storitve – osnovna šola, del sredstev v višini 1.300,00 
EUR zmanjša (iz 68.000,00 EUR na 66.700,00 EUR) in se prerazporedi na proračunsko 
postavko 3091 – Urejanje vaških središč in objektov skupnega pomena, in sicer na 
podkonto 42040152 – Novogradnje – ohranitev dragocenosti sadjarske kulture (iz 
6.768,00 EUR na 8.068,00 EUR). S spremembo se uskladi projekt v Načrtu razvojnih 
programov pod št. OB109-09-0014 – Ohranitev dragocenosti sadjarske kulture. 
 

 
 
Številka: 410-10/2010-34 
Datum: 18. 3. 2011 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja 
 
  
 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    


